
 
 

UCHWAŁA NR LXV/397/2023 
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/49/11 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 10 czerwca 2011 roku 
w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz 40, z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048, z późn. zm.), Rada Gminy Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/49/11 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 10 czerwca 2011 roku w sprawie 
wyróżnień i nagród za osiągnięcia w działalności sportowej § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Nagrodę pieniężną  lub rzeczową o której mowa w § 3 przyznać można w wysokości: 

1) 100 zł dla osób do 16 roku życia zaangażowanych w działalność sportową  i reprezentujących 
Gminę Stoczek Łukowski poza jej granicami. 

2) 500 zł za zaangażowanie w działalność sportową na terenie Gminy Stoczek Łukowski, 

3) 3000 zł za zaangażowanie w działalność sportową Gminy Stoczek Łukowski realizowana poza jej 
granicami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stoczek Łukowski 

 
 

Witold Dadacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 7170


	UCHWAŁA NR LXV/397/2023 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T13:27:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




